Sigismundus primus rex Poloniae, Sta:
nislao episcopo Olomucensi.

43

Reverende in Christo pater sincere nobis
dilecte. Nicolaus Grosch civis Cracoviensis
et subditus noster cum ante aliquod tem:
pus in Italiam proficiscens, in villa quae:
dam reverendi patris abbatis Ragadiensis
diocesani paternitatis vestrae hospitatus es:
set, aureos centum imprudens et fugam me:
ditans, propter Turcas qui tum ad oppu:
gnandam Vicunam veniebant, amisit, quos
non multo ante subditus quidam eiusdem
abbatis Ragadiensis moriens, se reperisse
fessus est, et restitui commisit. Ad quos
repetendos cum illuc praedictus subditus nor:
ster filium suum mittat, postulamus à pa:
ternitate vestra, ut diocesano suo abbati
mandet, quo hanc pecuniam subditi nor:
stri citra moram et expectationem restitu:
at, nam dicitur quod ad manus eius per:
venit. Factura paternitas vestra rem nobis
gratam, et ab officio equitateque sua non
alienam, que bene valeat et sit felix sem:
per. Datum Craiovia die ultima Februarij
anno Domini millesimo quingentesimo tri:
gesimo secundo.

Reverendissimi patris in Christo pater
noster Michaelis de Colonia, Abbas
et conventus Monasterii S. Martini
in Colonia.

Reverendissimo in Christo patri
noster Michaelis de Colonia, Abbas
et conventus Monasterii S. Martini
in Colonia, salutem in domino sempiternam
et apostolicam benedictionem. Cum illa pars
de qua recurrendi patris abbatis Reginaldis
diocesis palmarum vestre hospitalis in
ut, curam vestram impetimus et supplicamus
dilecti propter hanc partem ad opus
quendam futurum videretur curiam
non ulla ante vobis quibusdam
abbatis Reginaldis in hunc usque
formam est et vestris curiam. Ad quod
operandum cum illis pariter vobis
de illius vobis vultis, postquam a
curiam vestra, ut diocesis vobis
nunciet per hanc presentem vobis
ita vobis vultis et expectationem vobis
at nam dilecti patris ad curiam
vultis. Dilecti patris vobis
gratum, et ad officio vobis
curiam, per hanc vobis et vobis
per Dilecti Curiam de vobis
cum Dilecti vobis vobis
gratum vobis